



**PANTALOONS FASHION & RETAIL LIMITED**

[CIN : L18101MH2007PLC233901]

Regd. Office: 701-704, 7<sup>th</sup> Floor, Skyline Icon Business Park, 86-92,  
Off. Andheri-Kurla Road, Marol Village, Andheri (East), Mumbai 400059, Maharashtra, India.  
Tel: +91-86529 05000, Fax: +91-86529 05400 Email : [pfri@pantaloons.adityabirla.com](mailto:pfri@pantaloons.adityabirla.com)

**NOTICE**

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 16 of the Equity Listing Agreement, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, July 10, 2014 to Thursday, July 17, 2014 (both days inclusive), for the purpose of the ensuing Seventh Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, August 13, 2014.

Further, pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Clause 35B of the Equity Listing Agreement, Wednesday, July 9, 2014 has been fixed as the "Record Date" (*cut-off date*) for the purpose of E-voting to be conducted w.r.t. the ensuing Seventh Annual General Meeting.

**By Order of the Board of Directors  
For Pantaloons Fashion & Retail Limited**

sd/-

**Geetika Anand Talwar  
Company Secretary**

Place: **Mumbai**  
Date : **July 3, 2014**

२

**बवशक्ति**

मुंबई, शनिवार, ५ जुलै २०१४

ADITYA BIRLA

**पॅन्टालून्स फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड**

[CIN : L18101MH2007PLC233901]

रजिस्टर्ड ऑफिस : ७०१-७०४, ७वा मजला, स्कायलाईन आयकॉन बिझनेस पार्क, ८६-९२,

ऑफ अंधेरी-कुर्ला रोड, मरोळ व्हिलेज, अंधेरी (पूर्व),

मुंबई - ४०००५९, महाराष्ट्र, भारत. फोन : +९१-८६५२९ ०५०००,

फॅक्स : +९१-८६५२९ ०५४००, ई-मेल : [pfri@pantaloons.adityabirla.com](mailto:pfri@pantaloons.adityabirla.com)**सूचना**

ह्या द्वारे सूचित करण्यात येत आहे की कंपनीज अॅक्ट, २०१३ चे सेक्शन क्र. ९१, कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ चा रूल क्र. १० आणि इक्विटी लिस्टिंग अॅग्रिमेंटच्या क्लॉज क्र. १६ यांच्या अनुसार, बुधवार, १३ ऑगस्ट २०१४ रोजी घेण्यात येणाऱ्या आगामी सातव्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या प्रयोजनार्थ कंपनीचे रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स आणि शेअर ट्रान्स्फर बुक्स गुरुवार, १० जुलै २०१४ पासून गुरुवार, १७ जुलै २०१४ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद ठेवण्यात येतील.

तसेच कंपनीज अॅक्ट, २०१३ चे सेक्शन क्र. १०८, कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ चा रूल क्र. २० आणि इक्विटी लिस्टिंग अॅग्रिमेंट क्लॉज क्र. ३५ बी, यांच्या अनुसार आगामी सातव्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या वेळेस आयोजित करण्यात येणाऱ्या ई-वोटींगसाठी बुधवार, ९ जुलै २०१४ ही 'रेकॉर्ड डेट' (शेवटची तारीख) म्हणून निश्चित करण्यात आलेली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार,  
पॅन्टालून्स फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड करीता  
सही/-

स्थळ : मुंबई

तारीख : ३ जुलै, २०१४

गीतिका आनंद तलवार  
कंपनी सेक्रेटरी[www.pantaloons.com](http://www.pantaloons.com)